
小 テ ス ト ジ ェ ネ レ ー タ ー

必携英単語LEAPの251～300番のランダム50問

295 257

259 292

269 256

277 287

262 251

275 290

291 297

300 254

280 267

266 283

273 260

286 299

263 279

281 296

265 261

293 276

271 289

278 264

 名前　　　　　　　　　　　　　 　　/50点 

used direct

similar generation

count smooth

extra experience

specific thin

figure minute

period first

latter raw

adjust reduce

increase case

pile differ

opportunity modern

common prepare

apply early

add vary

anniversary lack

quarter spring

ready unusual
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中学・高校生向け小テストプリントの作成は、小テストジェネレーター
（https://www.printgenerator.net/）/ 英単語学習の基本は見る回数を増やすこと。
毎日同じ英単語を7日間見て、1週間単位で習得していきましょう。/ 毎日の暗記にはス
マホアプリがピッタリです。アプリストアで『暗記カードと辞書』と検索。/ 著作権に
ついて：データベースには各書籍の収録英単語の”順番のみ”を登録しており、その対訳
を機械翻訳と手作業により構築しています。その際に著作権で保護されているコンテン
ツを利用しておりません。また、データベースにはランダム関数を通してのみアクセス
可能な仕様にすることにより、このサイトのユーザーは手持ちでない書籍の収録英単
語のリストを復元することができません。※ユーザー制作によるコンテンツについて
は、小テストジェネレーター側で書籍との照らし合わせ作業等は行っておりません。イ

ンターネット上への公開については、ユーザーの責任において行っていただくようお願
いいたします。万が一、著作権の侵害に当たる可能性の高いコンテンツを見つけた場
合は、お問い合わせフォームよりご連絡ください。/ おみくじ：大吉＊身長が伸びる

274 282

252 253

270 294

284 268

272 288

255 258

285 298

rate suit

tight loose

weigh recently

scene divide

lot time

empty familiar

chance latest
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 名前　　　　　　　　　　　　　 　　/50点 

used
以前は～だった、よく

～だった、慣れている
direct 直接の、まっすぐな

similar 類似した generation 同世代、年齢層、1世代

count 数える smooth 滑らかな

extra 追加の、余分の experience 経験

specific 明確な、特定の thin 薄い

figure 体型、人物、数字 minute 分、瞬間

period 期間、時代、終止符 first 最初に

latter 後者の、後半の raw 生の、未加工の

adjust
調整する、適合させ

る、順応する
reduce 減らす、小さくする

increase 増加する、増やす case 場合、事例

pile
積み重ねる、積み重な

る
differ 異なる

opportunity 機会 modern 近代の、現代の

common 普通の、共通の prepare 準備する、調理する

apply
適用する、応用する、

申し込む
early 早く

add 加える vary
変わる、異なる、変え

る

anniversary （～周年）記念日 lack 欠如、不足

quarter ４分の１ spring 春、泉、温泉

ready 用意ができて unusual 異常な
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274 282

252 253

270 294

284 268

272 288

255 258

285 298

rate 割合、比率、速度 suit 都合がいい、似合う

tight きつい loose 緩い、緩める

weigh
重さがある、重さをは

かる
recently 最近

scene 場面、眺め、景色 divide 分割する

lot 一組、たくさん/くじ time 時間、回数、倍

empty 空の familiar
精通している、よく知

られている

chance 機会、機会 latest 最新の


